
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



002
 
 1000
 
 COM
 
 ACICLOVIR 200 MG

 0,325
 
 325,00
 


008
 
 100
 
 FR
 
 AMOXICILINA 250MG/5ML+CLAVULANATO DE POTASSIO

 9,00
 
 900,00
 


019
 
 50
 
 COM
 
 BENZOILMETRONIDAZOL 40 MG/ML

 2,49
 
 124,50
 


022
 
 100
 
 FR
 
 BUDESONIDA 32 MCG

 16,53
 
 1.653,00
 


023
 
 100
 
 FR
 
 BUDESONIDA 50 MCG

 24,30
 
 2.430,00
 


024
 
 100
 
 FR
 
 BUDESONIDA 64 MCG

 34,70
 
 3.470,00
 


026
 
 5000
 
 COM
 
 CARBAMAZEPINA 400 MG

 0,339
 
 1.695,00
 


045
 
 50
 
 FR
 
 DEXAMETASONA 0,1MG/ML ELIXIR

 1,40
 
 70,00
 


056
 
 100
 
 FR
 
 FENOBARBITAL 40MG/ML

 2,78
 
 278,00
 


057
 
 100
 
 FR
 
 FOSFATO DE PREDNISOLONA 3 MG/ML

 3,35
 
 335,00
 


063
 
 1000
 
 COM
 
 HIDROXIDO DE ALUMINIO

 0,80
 
 800,00
 


064
 
 5000
 
 FR
 
 HIDROXIDO DE ALUNINIO + HIDROXIDO DE MAGNESIO

 1,87
 
 9.350,00
 


069
 
 1000
 
 COM
 
 LEVODOPA+BENSERAZIDA 200MG+50MG

 1,84
 
 1.840,00
 


090
 
 100
 
 SCH
 
 SAIS DE REIDRATAÇÃO ORAL

 0,508
 
 50,80
 


093
 
 1000
 
 COM
 
 SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG

 0,85
 
 850,00
 


096
 
 25
 
 FR
 
 SULFATO FERRESO 25 MG

 0,79
 
 19,75
 


Totalização:

 24.191,05



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



CENTERMEDI- COMERC. DE PROD. HOSPIT.LTDA



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



010
 
 1000
 
 COM
 
 AMOXILINA+CLAVUNATO DE POTASSIO 500/125MG

 0,649
 
 649,00
 


013
 
 2000
 
 COM
 
 ANLODIPINO 10MG

 0,054
 
 108,00
 


052
 
 200
 
 FR
 
 DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA

 13,255
 
 2.651,00
 


059
 
 100
 
 UN
 
 ENEMAPLEX

 4,788
 
 478,80
 


065
 
 500
 
 FR
 
 IBUPROFENO 50MG/ML

 0,958
 
 479,00
 


084
 
 25000
 
 COM
 
 OMEPRAZOL 20MG

 0,039
 
 975,00
 


095
 
 500
 
 FR
 
 SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG

 6,317
 
 3.158,50
 


102
 
 5000
 
 CAP
 
 VALPROATO DE SÓDIO 250 MG

 0,243
 
 1.215,00
 


103
 
 10000
 
 COM
 
 VALPROATO DE SÓDIO 500 MG

 0,552
 
 5.520,00
 


Totalização:

 15.234,30



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS L



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



055
 
 5000
 
 COM
 
 FENOBARBITAL 100 MG

 0,07
 
 350,00
 


Totalização:

 350,00



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



COM. CANDIMEDICA MEDICAMEN. HUMANOS LTDA



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



001
 
 5000
 
 COM
 
 AAS 100 MG

 0,016
 
 80,00
 


016
 
 5000
 
 COM
 
 ATENOLOL 50MG

 0,036
 
 180,00
 


025
 
 10000
 
 COM
 
 CARBAMAZEPINA 200 MG

 0,058
 
 580,00
 


038
 
 10000
 
 COM
 
 AMITRIPTILINA 25 MG - CLORIDRATO

 0,03
 
 300,00
 


040
 
 10000
 
 COM
 
 CLORIDRATO DE FLUOXETINA 20 MG

 0,035
 
 350,00
 


043
 
 2000
 
 COM
 
 CLORIDRATO DE RANITIDINA 150 MG

 0,055
 
 110,00
 


046
 
 100
 
 BG
 
 DEXAMETASONA CREME 1 MG/G CREME

 0,65
 
 65,00
 


047
 
 5000
 
 COM
 
 DIAZEPAN 10 MG

 0,03
 
 150,00
 


048
 
 5000
 
 COM
 
 DIAZEPAM 5 MG

 0,03
 
 150,00
 


066
 
 15000
 
 COM
 
 IBUPROFENO 600 MG

 0,06
 
 900,00
 


083
 
 200
 
 FR
 
 OLEO MINERAL

 1,68
 
 336,00
 


085
 
 500
 
 FR
 
 PARACETAMOL 200MG/ML

 0,50
 
 250,00
 


086
 
 20000
 
 COM
 
 PARACETAMOL 500 MG

 0,04
 
 800,00
 


098
 
 200
 
 UN
 
 SUPOSITÓRIO DE GLICERINA ADULTO

 0,65
 
 130,00
 


Totalização:

 4.381,00



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



DIMACI/SC MATERIAL CIRURGICO LTDA



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



006
 
 2000
 
 COM
 
 ALENDRONATO DE SODIO 70 MG

 0,258
 
 516,00
 


011
 
 200
 
 FR
 
 AMOXACILINA 250 SUSP

 2,96
 
 592,00
 


017
 
 100
 
 COM
 
 AZITROMICINA 40MG/ML

 2,75
 
 275,00
 


033
 
 300
 
 FR
 
 CLONASEPAN 2,5 MG/ML

 1,45
 
 435,00
 


039
 
 2000
 
 COM
 
 CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG

 0,179
 
 358,00
 


058
 
 5000
 
 COM
 
 FUROSEMIDA 40 MG

 0,027
 
 135,00
 


073
 
 5000
 
 COM
 
 MELEATO DE ENALAPRIL 20 MG

 0,032
 
 160,00
 


088
 
 10000
 
 COM
 
 PREDNISONA 20 MG

 0,187
 
 1.870,00
 


Totalização:

 4.341,00



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



DIMASTER COM.DE PROD.HOSPITALARES LTDA



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



092
 
 2000
 
 COM
 
 SUCCINATO DE METOPROLOL  25MG

 0,42
 
 840,00
 


Totalização:

 840,00



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



005
 
 100
 
 FR
 
 ALBENDAZOL 40MG/ML

 1,06
 
 106,00
 


014
 
 5000
 
 COM
 
 ANLODIPINO 5 MG

 0,019
 
 95,00
 


018
 
 3000
 
 COM
 
 AZITROMICINA 500 MG

 0,403
 
 1.209,00
 


029
 
 2000
 
 COM
 
 CARVEDILOL 3,125 MG

 0,12
 
 240,00
 


031
 
 100
 
 FR
 
 CEFALEXINA 250/5ML SUSPENSÃO

 4,99
 
 499,00
 


032
 
 1000
 
 COM
 
 CEFALEXINA 500 MG

 0,422
 
 422,00
 


037
 
 2000
 
 COM
 
 CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG

 0,262
 
 524,00
 


049
 
 5000
 
 COM
 
 DIGOXINA 0,25 MG

 0,044
 
 220,00
 


050
 
 10000
 
 COM
 
 DIPIRONA 500 MG

 0,073
 
 730,00
 


054
 
 5000
 
 COM
 
 FENITOÍNA 100 MG- SODICA

 0,195
 
 975,00
 


070
 
 2000
 
 COM
 
 LEVOTIROXINA SODICA 100 MCG

 0,09
 
 180,00
 


071
 
 1000
 
 COM
 
 LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MCG

 0,09
 
 90,00
 


072
 
 3000
 
 COM
 
 LEVOTIROXINA SODICA 25 MCG

 0,09
 
 270,00
 


074
 
 5000
 
 COM
 
 MELEATO DE ENALAPRIL 5 MG

 0,048
 
 240,00
 


101
 
 5000
 
 UN
 
 TIRAS REAGENTES DE MED. DE GLICEMIA

 0,45
 
 2.250,00
 


Totalização:

 8.050,00



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



036
 
 500
 
 FR
 
 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4 MG/ML

 0,498
 
 249,00
 


097
 
 5000
 
 COM
 
 SULFATO FERROSO 40 MG

 0,0357
 
 178,50
 


Totalização:

 427,50



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



004
 
 500
 
 COM
 
 ALBENDAZOL 400 MG

 0,418
 
 209,00
 


009
 
 100
 
 FR
 
 AMOXICILINA 400 MG+57MG/5ML+CLAVULANATO DE POTASSI

 14,20
 
 1.420,00
 


027
 
 10000
 
 COM
 
 CARBONATO DE CALCIO 500 MG+ VIT D 400 UI

 0,154
 
 1.540,00
 


042
 
 1000
 
 COM
 
 CLORIDRATO DE PROMETAZINA 25 MG

 0,078
 
 78,00
 


061
 
 200
 
 FR
 
 HALOPERIDOL 2 MG/ML

 2,18
 
 436,00
 


067
 
 500
 
 COM
 
 IVERMECTINA 6 MG

 0,36
 
 180,00
 


068
 
 100
 
 FR
 
 LACTULOSE 667 MG/ML XAROPE

 7,00
 
 700,00
 


077
 
 100
 
 BG
 
 METRONIDAZOL 100MG/G

 3,45
 
 345,00
 


087
 
 50
 
 FR
 
 PERMETRINA 5% SOLUÇÃO

 2,20
 
 110,00
 


094
 
 50
 
 FR
 
 SULFATO DE GENTAMICINA 5MG

 8,40
 
 420,00
 


100
 
 1000
 
 COM
 
 TARTARATO DE METOPROLOL 100 MG

 0,18
 
 180,00
 


Totalização:

 5.618,00



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



MAURO MARCIANO GARCIA DE FREITAS ME



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



012
 
 3000
 
 COM
 
 AMOXICILINA 500 MG

 0,129
 
 387,00
 


028
 
 2000
 
 COM
 
 CARVEDILOL 12,5 MG

 0,16
 
 320,00
 


034
 
 100
 
 FR
 
 CLORETO DE SODIO 0,9% SOLUÇAO NASAL

 0,363
 
 36,30
 


035
 
 5000
 
 COM
 
 CLORIDRATO DE BIPERIDENO 2 MG

 0,142
 
 710,00
 


051
 
 300
 
 FR
 
 DIPIRONA 500 MG/ML GTS

 0,389
 
 116,70
 


060
 
 50
 
 FR
 
 GLICONATO DE CLOREXIDINA 0,125%

 5,789
 
 289,45
 


062
 
 10000
 
 COM
 
 HALOPERIDOL 5 MG

 0,086
 
 860,00
 


075
 
 3000
 
 COM
 
 MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG

 0,18
 
 540,00
 


076
 
 1500
 
 COM
 
 MESILATO DE DOXAZOSINA 4 MG

 0,30
 
 450,00
 


079
 
 5000
 
 COM
 
 METRONIDAZOL 400 MG

 0,253
 
 1.265,00
 


082
 
 200
 
 BG
 
 NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G

 1,613
 
 322,60
 


091
 
 2000
 
 COM
 
 SUCCINATO DE METOPROLOL  100MG

 0,188
 
 376,00
 


Totalização:

 5.673,05



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



MEDILAR IMP E DIST DE PROD MEDICO E HOSP



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



003
 
 50
 
 BG
 
 ACICLOVIR 50 MG/G

 2,587
 
 129,35
 


007
 
 2000
 
 COM
 
 ALOPURINOL 100 MG

 0,051
 
 102,00
 


015
 
 2000
 
 COM
 
 ATENOLOL 100 MG

 0,047
 
 94,00
 


020
 
 50
 
 FR
 
 BROMETO DE IPRATROPRIO 0,25 MG

 0,715
 
 35,75
 


021
 
 50
 
 FR
 
 BROMIDRATO DE FENOTEROL (BEROTEC)

 2,48
 
 124,00
 


041
 
 500
 
 COM
 
 CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10 MG

 0,083
 
 41,50
 


044
 
 500
 
 COM
 
 CLORIDRATO DE VERAPAMIL 80MG

 0,066
 
 33,00
 


053
 
 1000
 
 COM
 
 ESTOLATO DE ERITROMICINA 500 MG

 2,392
 
 2.392,00
 


078
 
 5000
 
 COM
 
 METRONIDAZOL 250 MG

 0,098
 
 490,00
 


081
 
 500
 
 BG
 
 NITRATO DE MICONAZOL 2% CREME

 1,287
 
 643,50
 


089
 
 10000
 
 COM
 
 PREDNISONA 5 MG

 0,099
 
 990,00
 


Totalização:

 5.075,10



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



S&R DISTRIBUIDORA LTDA



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________



11





PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPANCI DO SUL



Mapa de Apuração de Resultados



Processo..:

 0002/17



Modalidade:

 Tomada de Preço



AQUISIÇAO DE MEDICAMENTO DA FARMACIA BASICA

Objetivo:



Item

 Qtdade

 Unidade

 Especificações

 Valor Unit.

 Valor Total



030
 
 1000
 
 COM
 
 CARVEDILOL 6,25 MG

 0,19
 
 190,00
 


080
 
 50
 
 FR
 
 NISTATINA SUSPENSÃO ORAL 1000UI/ML

 2,96
 
 148,00
 


099
 
 100
 
 UN
 
 SUPOSITORIO DE GLICERINA INF

 0,616
 
 61,60
 


Totalização:

 399,60



Em 26 de Janeiro de 2017



Despacho



A Comissão de  licitações  declara 


vencedora nos itens e escificações 


deste mapa a Firma:



SIDD COMERCIAL DIST. DE MEDICAMENTO LTDA



Em 26 de Janeiro de 2017



Comissão:



LARISSA DEFACI MUNARI

 :___________________________



MAKELLY ZOTTI

 :___________________________



RENAN PANISSON

 :___________________________
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